Presidente

a.(2Ai/nt
Emerson da Silva Bertotti 	Feman

2° Secretário

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dosi rês Poderes sino — CEP: 86870-000 eamarais o'co hotmaileoni

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 01/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 45, inciso II da

Lei Orgânica do Município, e em comum acordo com os demais edis.

CONVOCA:

Os Nobres Edis para 02 (duas) Sessões Extraordinárias a realizar-se no dia 22 de janeiro de

2024, as 14h, para apreciação das seguintes matérias:

Projeto de Lei do Legislativo n° 01/2024: Súmula: Concede reajuste aos servidores do

Poder Legislativo, e dá outras providências. (1' e 2' discussão)
Projeto de Resolução n° 01/2024: Súmula: Dispõe sobre o instrumento da programação

financeira e cronograma mensal da despesa para o Legislativo Municipal referente ao exercício
financeiro de 2024. (1' e única discussão)

Projeto de Resolução n° 02/2024: Súmula: Autoriza a Liberação de diárias-a.O.S.rnembros
do Poder Legislativo, constantes da Lei n° 2.114 a partir de 01 de fevereiro de 2024/à 31 de
dezembro de 2024. (P e única discussão)

Gertrudes ernardy
Vereador

Jos ("Vlafr 7 i arneiro
Ver ador

Sandra Mara da Silva
Vereadora

	00000001